Ⅰ. 용역 개요

1. 일반사항

○ 용 역 명 : 제2회 공공일터·노동자 사진공모전 운영대행 용역

○ 용역기간 : 계약체결일로부터 2026. 7. 31.(금)까지

※ 제2회 사진공모전 세부 기간 변경시 계약마감일자 조정

○ 사업예산 : 금37,000,000원(금삼천칠백만원)이내 (부가가치세 포함, 상금은 미포함)

※ 과업 내용 및 수행 범위는 협상 및 발주처 협의에 따라 일부 조정될 수 있으며, 과업 변경 

시 계약금액은 관련 계약조건(용역계약일반조건 등)에 따라 조정될 수 있음.

○ 계약방법 : 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)

○ 입찰참가자격

- 객관적이고 공정한 기준과 절차를 적용하되, 사업(전시회, 협회 등)의 특성을 

잘 이해하는 우수 사업자를 경쟁에 의하여 선정

- 최근 3년 이내 정부, 지자체, 공공기관, 민간기업에서 종합광고·언론홍보 등